[image: image1.png]

                                                                             АДМИНИСТРАЦИЯ
                 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

                                                     Нижневартовского района

                                 Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 07.03.2012

№ 54

п.г.т.Новоаганск

О внесении изменений в приложение

к распоряжению администрации городского
поселения Новоаганск от 30.12.2011 № 302

Руководствуясь п.2.1. ст.6 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:

1. Внести изменение  в приложение к распоряжению администрации

городского поселения Новоаганск от 30.12.2011 № 302 «Об утверждении Плана мероприятий администрации городского поселения Новоаганск по противодействию коррупции на 2012 год», дополнив раздел I «Меры по развитию правовой основы противодействия коррупции» следующими мероприятиями:

	7.
	Организация деятельности Совета при главе городского поселения по противодействию коррупции
	О.А. Алфёрова, заместитель главы городского поселения;

отдел организации деятельности администрации городского поселения
(Н.В. Коренько)
	не реже 1 раза в квартал

	8.
	Рассмотрение на заседаниях Совета при главе городского поселения по противодействию коррупции вопросов, предусмотренных п.2.1 ст. 6 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
	отдел правового и кадрового обеспечения администрации городского поселения
(А.А. Филатов)
	не реже одного раза в квартал

2. Отделу организации деятельности администрации городского поселения (Н.В. Коренько):

 внести информационную справку в оригинал распоряжения администрации городского поселения от  30.12.2011 № 302;

опубликовать распоряжение в районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном веб-сайте администрации района.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

 Глава городского поселения

П.И.Деревянко